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Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO

FORESTAL
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 1,939,280.94

 81,813.00

 1,857,467.94

 81,813.00

 1,857,467.94
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Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

ACTIVIDADES CENTRALES

REFORESTACION NACIONAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  002 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0028 

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0318-1954-00174

0611-1981-02552

0601-1966-01437

1702-1967-00272

1511-1984-00001

1210-1964-00093

0801-1965-08194

0608-1975-00120

1210-1965-00015

0605-1993-00631

0601-1972-00309

0801-1985-18581

0601-1972-00309

2516001

08019995380074

2219001

2218001

MARIA LUISA SANCHEZ ANTONELLI

MARIA MARGARITA SOLORZANO FLORES

MARIA DEL CARMEN OSORTO ESTRADA

MARIA MARLENIS OSORIO

ENOX INOCENTE URBINA ORTIZ

ESMERALDA GARCIA SANCHEZ

GLORIA MARINA GARCIA TURCIOS

NORMA YAMILETH RODRIGUEZ

ARTURO BONILLA LOPEZ

OLGA PATRICIA VASQUEZ AGUIRRE

ALEJANDRINA OSORTO AGUILAR

JOSE ELVIN MENDOZA FERRERA

ALEJANDRINA OSORTO AGUILAR

ALCALDIA MUNICIPAL DE SALAMA OLANCHO

PROGRAMA MUNDIAL DE ALIMENTOS ONU

MUNICIPALIDAD DE YARULA

ALCALDIA MUNICIPAL SANTIAGO PURINGLA


